

JaxHouse ApS

Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 34 69 50 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JaxHouse ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 69 50 91
	Stiftet: 27. august 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt udlejning af erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 183.084 mod 798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	460.905	353.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.399	-328.384
Driftsresultat	132.506	24.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	96.772	0
Andre finansielle indtægter	5.624	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-23.121
Resultat før skat	234.102	1.798
2 Skat af årets resultat	-51.018	-1.000
Årets resultat	183.084	798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.084	798
Disponeret i alt	183.084	798

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.321.257	6.649.656
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.321.257</u>	<u>6.649.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.321.257</u>	<u>6.649.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.171	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.426.774	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.674	40.168
	Tilgodehavender i alt	<u>3.482.619</u>	<u>40.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.707</u>	<u>3.533.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.592.326</u>	<u>3.573.239</u>
	Aktiver i alt	<u>9.913.583</u>	<u>10.222.895</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	9.494.354	9.311.270
	Egenkapital i alt	<u>9.574.354</u>	<u>9.391.270</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.000	44.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	108.623	104.098
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.623</u>	<u>104.098</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.081
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.668	56.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	569.998
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.018	0
	Anden gæld	67.920	44.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.606</u>	<u>683.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>295.229</u>	<u>787.625</u>
	Passiver i alt	<u>9.913.583</u>	<u>10.222.895</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	800	23.121
	<u>800</u>	<u>23.121</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.018	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.000
	<u>51.018</u>	<u>1.000</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.726.949	8.726.949
Kostpris ultimo	<u>8.726.949</u>	<u>8.726.949</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.077.293	-1.748.909
Årets af-/nedskrivninger	-328.399	-328.384
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.405.692</u>	<u>-2.077.293</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.321.257</u>	<u>6.649.656</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.311.270	9.310.472
Årets overførte overskud eller underskud	183.084	798
	<u>9.494.354</u>	<u>9.311.270</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	108.623	104.098
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>108.623</u>	<u>104.098</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>108.623</u>	<u>104.098</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ubenyttet afgiftspantebrev.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.